Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» февраля 2020 г.                                                                               №______

г. Мирный

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Заключение договора социального найма с

гражданами, приватизировавшими жилые

помещения, являющиеся для них единственным

местом постоянного проживания», утверждѐнный

постановлением администрации Мирного от

7 декабря 2018 года № 1334

В соответствии со статьями 42, 54 Федерального закона от 13 июля 2015

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьѐй 31

Устава городского округа Архангельской области «Мирный» администрация

Мирного постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Заключение договора социального найма с гражданами, приватизировавшими

жилые помещения, являющиеся для них единственным местом постоянного

проживания», утверждѐнный постановлением администрации Мирного от

7 декабря 2018 года № 1334.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

2

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев